
UCHWAŁA NR L/376/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia zasad usytuowania punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na 
terenie gminy Zakroczym

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. 
poz. 310 i 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Zakroczym mogą 
znajdować się w odległości nie mniejszej niż 30 m od:

1) szkół, przedszkoli, żłobków, świetlic;

2) kościołów, kaplic, cmentarzy  i innych miejsc, w których regularnie odbywają się zgromadzenia wiernych, 
z wyłączeniem przydrożnych kapliczek, figur  i krzyży.

2. Odległość, o której mowa w ust. 1, mierzona jest najkrótszą drogą pokonywaną pieszo wzdłuż osi 
ciągów komunikacyjnych, od wejścia do obiektów, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, do wejścia do miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, przy czym za wejście uznaje się:

1) w przypadku budynków nieogrodzonych –  główne drzwi wejściowe do budynku;

2) w przypadku budynków ogrodzonych – najbliższe ogólnodostępne wejście na teren.

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/31/2007 Rady Gminy Zakroczym z dnia 19 marca 2007 r.
w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,50 % alkoholu 
oraz zasad usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Zakroczym (Dz.Urz.Woj. 
Maz. 2007 r. Nr 95, poz.2348)

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy
/-/




